
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/75/2022 
RADY GMINY GOWARCZÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 
poz. 559 ze zm.) art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022. 
poz.1693 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, 
stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg dróg gminnych wymienionej w § 1 został określony na mapach i stanowi załączniki Nr 2, 3, 
4, 5, 6 graficzne do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gowarczów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLII/64/2022 Rady Gminy Gowarczów z dnia 29 listopada 2022 roku 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 162



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/75/2022 

Rady Gminy Gowarczów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

WYKAZ DRÓG GMINY GOWARCZÓW ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

Lp Przebieg drogi Obręb i numer ewid. działki Powierzchnia 
drogi w [ha] 

1 Od drogi powiatowej 1464T Skrzyszów - 
Gowarczów - Rogówek - Józefów - Baczyna - 
Paruchy do drogi gminnej dz. nr 576 

Gowarczów, działka nr 570 0,16 

2 Od drogi wojewódzkiej nr 728 do drogi gminnej 
dz. nr 576 

Gowarczów, działka nr 497 2,37 

3 Od drogi powiatowej nr 1467T Borowiec, działka nr 7 
Borowiec, działka nr 18 

1,22 

4 Od drogi gminnej nr 324003 T Miłaków, działka nr 201 1,29 

5 Od drogi powiatowej 1465T Morzywół, działka nr 207 
Morzywół, działka nr 208 

0,19 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 162



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/75/2022 

Rady Gminy Gowarczów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Gowarczów - działka nr ewid. 570 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 162



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/75/2022 

Rady Gminy Gowarczów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Gowarczów - działka nr ewid. 497 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 162



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/75/2022 

Rady Gminy Gowarczów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Borowiec - działka nr ewid. 7 
Borowiec - działka nr ewid. 18 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 162



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/75/2022 

Rady Gminy Gowarczów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Miłaków - działka nr ewid. 201 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 162



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/75/2022 

Rady Gminy Gowarczów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Morzywół - działka nr ewid. 207 i 208 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 162


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-01-09T09:26:47+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




